
 
 

UCHWAŁA NR XIII/103/2025 
RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Gliwickiego 

Na podstawie art. 3e ust. 2 i 10 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Gliwickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 43 ust. 1 pkt 3 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Gliwickiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XLV/391/2022 Rady Powiatu Gliwickiego z 15 grudnia 2022 r. w sprawie utworzenia 
Młodzieżowej Rady Powiatu Gliwickiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 20 grudnia 2022 r. poz. 8586) skreśla się wyrazy 
„Młodzieżowej Rady Gminy lub Miasta”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu Gliwickiego 
 
 

Ewa Jurczyga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 3649


	UCHWAŁA NR XIII/103/2025 RADY POWIATU GLIWICKIEGO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-04T06:14:57+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




